
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN - 55/23         
        Lublin, dnia 31.05.2023 r.                                 

 
      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa leków onkologicznych na potrzeby COZL – 7 części”.  

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jednolity 2022 r., poz. 1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu 31.05.2023 r. o godz. 09:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2023 r. o godz. 09:30  za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Zestawienie ofert: 

 

Część 1 - Peginterferon alfa 2a 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
NEUCA S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

273 118,35 zł 

 

 

Część 2 - Nivolumab 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

30 187 350,00 zł 

 
 
 



 

 

Część 3 - Mitoxantrone 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

5 896,80 zł 

 
 
 
Część 4 - Capecytabina 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

154 628,00 zł 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

173 823,84 zł 

 
 
 
Część 5 - Epirubicin  

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

17 971,20 zł 

 
 
 
Część 6 - Bicalutamide 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

44 620,40 zł 

3 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

44 366,40 zł 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

43 939,80 zł 

 
 
 
 



 

 

 
Część 7 - Bendamustin 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

81 326,40 zł 

3 
ASCLEPIOS S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

64 665,60 zł 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

88 102,08 zł 

 
 
 
 
 


